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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, allergener, registrering fx ved
import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter, varmt og koldt vand, sæbe og papir ved
håndvask i butik -ok. Kontrolleret opbevaringstemperatur samt
at ladelinje er overholdt i køl og frost -ok. Kontrolleret salg af
uemballeret slik, herunder at det er afskærmet mod kunderne
og der er engangshandsker til at tage slik med -ok Kontrolleret
kundernes håndtering herunder at handsker benyttes-ok
Virksomheden oplyser at de fremover benytter disk ved
håndvask til pakning af uemballeret morgenbrød, alternativt
etableres en afdeling/et rum med håndvask på lageret til
denne aktivitet-ok
Følgende er konstateret: Der opbevares uemballeret brød i disk
uden afskærmning -virksomheden har glaslåger der monteres
idag for afskærmning af uemballeret brød. Der er
engangshandsker og tang til at tage brød med ved hylde med
brød.Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for salg af uemballeret brød, herunder at det opbevares afskærmet mod kunderne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butik-ok
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i butikslokale, herunder oplyser virksomheden at der
etableres insektnet foran vinduer, såfremt det er nødvendigt at de skal være åbentstående -ok Vejledt generelt
om reglerne for at gulv og vægge fremstår jævne og tætte, og virksomheden oplyser at enkelte mangler på lager
udbedres efter højsæson -ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation fra opstart til idag for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur -ok
Virksomheden benytter elektronisk egenkontrol og der er risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter og
udpeget relevant CCP, og der dokumenteres med fast frekvens -ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er indplaceret
som dagligvareforretning.


